
Elternvertreter im Schuljahr 2023/ 2024 
 
 
  

Kl. Name Telefon-Nr.  E-Mail Adresse 

1 Mathias Gruêl, Westerrade 
Caroline Schwarz, Reinsbek 
Nadine Nitz, Geschendorf 

0175 5629249 
0174 2184632 
04553/9958840 

mgruel@gmx.de 
carolineschwarz@gmx.de 
dine-j@web.de  

2 Jennifer Möller, Westerrade 
Christoph Krapp/Krause, Goldenbek 
Sebastian Jakobs, Geschendorf 

04553 8953072 
0162 2932511 
0178 8184507 

Jenny-janke@gmx.de  
Licto@live.com  
s.jakobs@bsahrensburg.de  

3 Maren Hampe, Geschendorf 
Katja Lohmann, Geschendorf 
Tanja Schwarz, Geschendorf 

0172 5228382 
04553/996803 
04553/9958860 

maren.hampe@gmail.com 
lohmann-nord@gmx.de 
tanja.schwarz@mein.gmx 

4 Nadine Nitz, Geschendorf 
Brigitte Hagen, Westerrade 
Katrin Schacht, Schieren 

04553/9958840 
04553/249 
0176/55177118 
 

dine-j@web.de 
brigitte.hagen75@gmx.de 
katrinsaskiaschacht@gmail.com  

 
 
 
Schulelternbeirat 
 
1. Jennifer Möller ab 27.05.2024 
 
2. Maren Hampe 
 
Schulkonferenz 
 
N. Nitz (4), Matthias Gruel (1), Caroline Schwarz (1), Jenny Möller (2), Sebastian Jakobs (2), 
Brigitte Hagen (4), Katja Lohmann (3), M. Hampe (3)   
 
Vertreter*innen: Katrin Schacht (4), Christof Krause (2) 
 
Kreisdelegierte 
 
K. Schacht (4) 
 
 
Förderverein:  1.Vorsitzende: Ellen Witt   04556 9812342 

2.Vorsitzende: Pamela Hoger  04553 996510 
Kassenwartin: Wenke Spahr  04553 2173070 
Schriftführerin: Melanie Evers  04553 8269835 
Kassenprüfer Janine Huckert / Kaja Lübbert 

 
 
 
 
 
Stand: 29. Mai 2024 
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